
Zarządzenie nr 21/2010
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 16 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania zwierząt oraz zniszczonych 

z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, 

pasz i sprzętu na terenie Gminy Brześć Kujawski.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 49 ust.12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 

o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczania chorób zakaźnych zwierząt  (Dz. U. Z 2008 r. nr 213, 

poz. 1342) i § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r.  

w  sprawie  rzeczoznawców  wyznaczonych  przez  powiatowego  lekarza  weterynarii  do 

przeprowadzenia szacowania  (Dz. U. Nr 142, poz. 1161) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję niżej wymienione osoby jako rzeczoznawców do szacowania zwierząt 

zabitych lub poddanych ubojowi  z nakazu Inspekcji Weterynaryjnej oraz zniszczonych z nakazu tej 

Inspekcji produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz i sprzętu:

1/ Pan Janusz Gotówka zam. Starobrzeska Kolonia 29

2/ Pan Krzysztof Żelazek zam. Rzadka Wola 25

3/ Pan Dariusz Walczak zam. Polówka 1.

§ 2

Powołane osoby zostaną wpisane, zgodnie z właściwością miejscową,  na listę 

rzeczoznawców Powiatowego Lekarza Weterynarii we Włocławku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


